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EUROPEJSKI FUNDUSZ

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI - ROZWOJU REGIONALNEGO





Włoszczowa 2010-04-15

Znak: P 548/76/04/2010

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego Na dostawę  -  Wyposażenia dla Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.                ZNAK SPRAWY: ZP P548/5/2010
Pytanie 1

Parametry Ogólne Pkt 8. Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w najnowszej generacji niesynchroniczny nebulizator z wibrującą membraną, który posiada własne niezależne zasilanie? Najnowszy system nebulizacji Aeroneb jest oferowany przez liczące się na rynku firmy respiratorowe ze względu na możliwość stosowania u wszystkich grup wiekowych ( nie dodaje objętości do układu), lepszą dystrybucje leku w porównaniu do nebulizatorów pneumatycznych (znacznie lepsza wielkość cząstki MMAD) Nebulizator działa ciągle, ale właściwe umieszczenie w układzie oddechowym i wykorzystanie przepływu bazowego triggera przepływowego do napełnienia ramienia wdechowego aerozolem prowadzi do znacząco lepszych wyników nebulizacji niż w przypadku stosowania nieefektywnych nebulizatorów pneumatycznych nawet działających synchronicznie z faza wdechową.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Tryb Wentylacji Pkt 15. Czy Zamawiający dopuści respirator bez westchnień automatycznych w którym można wykonać manualne manewry rekrutujące pęcherzyki płucne?
Odpowiedź

Zamawiający  nie dopuszcza.

Pytanie 3 

Obrazowanie Mierzonych Parametrów Wentylacji Pkt 34. Czy Zamawiający dopuści respirator bez pomiaru wentylacji minutowej przecieku? Aparat w trybach nieinwazyjnych, w których może pojawiać się przeciek pokazuje na ekranie głównym dostarczaną i wydychana objętość oddechową co pozwala na ocenę przecieku w układzie.

Odpowiedź

Zamawiający  nie dopuszcza.

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg posiadania przez respirator nowoczesnego rodzaju wspomagania oddechu spontanicznego objętością VSV, w którym respirator zmienia automatycznie poziom ciśnienia wdechowego w zależności od wysiłku pacjenta tak, aby przywrócić docelową spontaniczna objętość oddechową? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg posiadania przez respirator ciśnieniowego trybu rozpoznawania oddechu z regulacją w zakresie od 0,5 do 20 cmH2O?

Odpowiedź

Zamawiający  nie dopuszcza.
Pytanie 6 

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg aby respirator nie wymagał sterylizacji, wymiany lub dezynfekcji przetwornika przepływu? To rozwiązanie ułatwia zastosowanie aparatu u następnego pacjenta i obniża koszty eksploatacji respiratora 

Odpowiedź

Zamawiający  nie dopuszcza.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wymaga, aby respirator wyposażony był w dotykowy ekran z możliwością obrotu monitora w płaszczyźnie poziomej i pionowej w stosunku do reszty aparatu? Funkcja ta ułatwia obsługę aparatu poprzez dostosowanie kąta widzenia do potrzeb osoby obsługującej bez konieczności obrotu całego aparatu wraz z ramieniem podtrzymującym układ oddechowy, wiążącego się z niebezpieczeństwem przypadkowego rozintubowania pacjenta.

Odpowiedź

Zamawiający  nie wymaga.

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wprowadzi także wymóg wstępnego nastawiania alarmów na podstawie podanej wagi pacjenta? Ten system w znaczący sposób przyspiesza uruchomienie bezpiecznej sztucznej wentylacji dla pacjenta w stanie niewydolności oddechowej.

Odpowiedź

Zamawiający  nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy w wentylacji przy bezdechu respirator powinien zapewnić zarówno możliwość wentylacji objętościowo kontrolowanej jak i ciśnieniowo kontrolowanej nawet w przypadku zautomatyzowanego doboru parametrów przez co umożliwi lepszy dobór wentylacji zabezpieczającej przy bezdechu do patologii oddechowej pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 10 

Czy respirator ma mieć funkcję ustawienia dla wentylacji przy bezdechu wyższego stężenia tlenu od stosowanego w aktualnym trybie wentylacji, która spowoduje automatyczne podniesienie stężenia tlenu przy przejściu do wentylacji przy bezdechu do nastawionego wstępnie poziomu i powrócenie do poprzedniego FiO2 po zakończeniu bezdechu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 11

Czy ekran respiratora ma posiadać funkcję obsługi dotykowej? Taki system nastawiania zapewnia bardziej intuicyjną obsługę, ułatwia wprowadzanie nowych trybów wentylacji i zwiększa komfort pracy z respiratorem

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 

Czy wymagany czas podtrzymania pracy aparatu na baterii nie jest zbyt krótki, czy zamawiający nie wprowadzi minimalnego czasu pracy z baterii na poziomie 30 minut co przy 5 respiratorach pozwoli w razie awarii zasilania sieciowego na spokojniejsze zabezpieczenie alternatywnej wentylacji dla pacjentów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Wentylacja Wspomagana ciśnieniem PSV zgodnie z ostatnimi doniesieniami klinicznymi może prowadzić do poważnej asynchronii pomiędzy spontanicznym wysiłkiem pacjenta a respiratorem (Thille AW et al. Patient-ventilator asynchrony during assisted mechanical ventilation. Intensive Care Med. 2006;32:1512). Brak właściwej detekcji wysiłku pacjenta może prowadzić do przedłużonej wentylacji ( według autorów artykułu średnio nawet o 18 dni). Czy w związku z powyższym Zamawiający wprowadzi wymóg posiadania przez respirator trybów wspomagających spontaniczny wysiłek w znacznie nowocześniejszy sposób, synchroniczny do pracy przepony typu PPS (proportional Pressure Support) PAV (Proportional Assist Ventilation) czy tez NAVA (Neurally Adjusted Ventilatory Assist)? Te sposoby wspomagania pacjenta zamieniają respirator we wzmacniacz oddechu umożliwiając pacjentom z poważnymi patologiami płucnymi na wykonywanie wysiłku identycznego jak zdrowi ludzie. Cała patologia płucna i sztuczne drogi oddechowe kompensowane są przez prace respiratora. To pozwala pacjentowi na najlepsze dopasowanie sposobu wentylacji do własnego wzorca oddechowego, a lekarzowi daje czas na wyleczenie płuca i w konsekwencji odstawienie respiratora.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w 1 respiratorze typu PAV.

Pytanie 14 

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg pomiaru parametrów  pojawiających się w protokołach odstawiania pacjenta od respiratora takich jak indeks dyszenia RSBI, czy stosunek czasu wdechu spontanicznego do czasu cyklu Ti/Ttot, a także  wykonania manewrów pomiarowych NIF oraz P0,1 koniecznych do oceny wysiłku oddechowego pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy respirator ma umożliwiać pomiar szczytowego wdechowego przepływu spontanicznego PSF?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 

Czy respirator ma umożliwiać pomiar przepływu końcowo-wydechowego EEF parametru wskazującego na zbyt krótki czas wydechu i możliwość powstania AutoPEEP?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17 

Czy respirator ma umożliwiać pomiar szczytowego przepływu wydechowego PEF istotnego parametru wentylacji ułatwiającego ocenę stanu drzewa oskrzelowego i oporów wydechowych pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Czy respirator ma obrazować w formie graficznej i tabelarycznej co najmniej 48 trendy mierzonych parametrów i zmian ustawień respiratora?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, nie zgodnie z SIWZ.

Pytania do SIWZ

W zakresie wymaganego terminu dostawy:

Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której wskazany termin realizacji w część 5 – łóżko w pełni elektryczne z przechyłami bocznymi, będzie wynosił 12 tygodni? 
Jeśli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie terminu realizacji Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne za zawinione przekroczenie terminu realizacji z 1% do 0,1% za dzień zwłoki wartości urządzenia nie dostarczonego w terminie.
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytania do Opisu Przedmiotu Zamówienia:

Część 5 – Łóżko w pełni elektryczne z przechyłami bocznymi (1 szt.)

Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego zasilanie wynosi 230 V, 50Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego długość zewnętrzna wynosi     2280 mm z możliwością przedłużenia leża ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, o szerokości zewnętrznej wynoszącej 970 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez dodatkowego pilota satelity na giętkim ramieniu umieszczonym nad głową pacjenta, z pilotem przewodowym umożliwiającym regulacje wszystkich elektrycznych funkcji łóżka ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez paneli nożnych do sterowania przechyłami bocznymi, regulacją wysokości ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym panel sterowniczy umieszczony jest pod szczytem w wysuwanej półce na pościel od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, którego zakres regulacji wysokości wynosi od 465 mm do 865 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, w którym regulacja pozycji Trendelenburga wynosi 15 ° ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym elektryczna funkcja CPR oraz pozycja antyszokowa realizowane są z tą samą prędkością co pozostałe funkcje ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31
Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterowniczym wyposażonym w przycisk, który realizuje natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych za wyjątkiem funkcji ratunkowych? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z przechyłami bocznymi, wyposażone w panel nożny do sterowania tylko regulacją wysokości bez możliwości sterowania przechyłów bocznych ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z przechyłami bocznymi, które posiada jedynie wskaźniki kątowe nachylenia oparcia pleców i leża, ale nie posiada wskaźnika najniższej pozycji leża ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez systemu samoczynnego blokowania się wszystkich kół po 180 sekundach nieużywania łóżka ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Część 5 – Łóżko w pełni elektryczne (4 szt.)

Pytanie 35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego zasilanie wynosi 230 V, 50Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wbudowanym akumulatorem, który na panelu centralnym ma umieszczony wskaźnik stanu naładowania, natomiast nie posiada wskaźnika żywotności akumulatora ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego długość zewnętrzna wynosi     2280 mm z możliwością przedłużenia leża ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, o szerokości zewnętrznej wynoszącej 970 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami tworzywowymi, wyjmowanymi z ramy leża, bez dodatkowej blokady. Szczyty te spełniają wymagania normy, a ich konstrukcja zapobiega wypadaniu w czasie transportu łóżka ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym panel sterowniczy umieszczony jest pod szczytem w wysuwanej półce na pościel od strony nóg pacjenta 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, którego zakres regulacji wysokości wynosi od 450 mm do 850 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, w którym regulacja pozycji Trendelenburga wynosi 15 ° ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43
Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterowniczym wyposażonym w przycisk, który realizuje natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych za wyjątkiem funkcji ratunkowych? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z przechyłami bocznymi, które posiada jedynie wskaźniki kątowe nachylenia oparcia pleców i leża, ale nie posiada wskaźnika najniższej pozycji leża ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Załącznik nr 5 

Łóżko a pełni elektryczne z przechyłami bocznymi – 1szt.

Pytanie 45 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami do sterowania wbudowanymi w barierki boczne od strony wewnętrznej I zewnętrznej dla pacjenta i personelu medycznego? Jest to rozwiązanie lepsze od pilota satelity.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści blokadę sterowa n nożnych umiejscowioną w panelu nożnym, a nie na panelu centralnym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 150 mm z centralna blokadą i doskonałą mobilnością bez systemu inteligentnego blokowania wszystkich kół po 180 sekundach nieużywania łóżka 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Łóżko elektryczne w pełni elektryczne – 4 szt.

Pytanie 48 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami do sterowania wbudowanymi w barierki boczne od strony wewnętrznej I zewnętrznej dla pacjenta I personelu medycznego? Jest to rozwiązanie lepsze od pilota.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 41-81cm?

Zakres ten niewiele różni się od oczekiwanego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50

Czy zamawiający dopuści barierki boczne podwójne dzielone wykonane z tworzywa.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 51

Specyfikacja techniczna Paneli dystrybucyjno przyłączeniowych:

W opisie zad Zamawiający wyspecyfikował: szyna instrumentalna Modura.  Zgodnie z treścią art. 29 ust.3 oraz art.30 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień  publicznych z dn. 29.01.04r. (Dz.U. z 2004r. Nr 19 poz.177 z późn. zmianami) w przypadku kiedy Zamawiający podaje taki opis przedmiotu zamówienia który preferuje produkt oferowany przez konkretnego producenta (j/w) – wskazaniu takiemu winny towarzyszyć wyrazy – „ lub równoważny” / zapis art. 29 ust. 3 przedmiotowej ustawy /. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie do SIWZ stosowanego zapisu o dopuszczeniu równoważności ofert, dopisanie w  opisie zwrotu „ lub równoważny” albo o usunięcie z opisu wszystkich nazw wskazujących na konkretnego producenta.

Odpowiedź

Wyjaśnienie: 

Na str. 3 SIWZ w punkcie Opis przedmiotu zamówienia znajduje się zapis: 

„Ilekroć   niniejsza   Specyfikacja   opisuje   przedmiot   zamówienia   za   pomocą znaków towarowych, materiału, patentu, pochodzenia lub   norm,   aprobat,   specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych,  Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego”  dotyczący całości przedmiotu zamówienia. W związku z tym iż postulowane przez Państwa Firmę rozwiązanie funkcjonuje już od momentu wszczęcia postępowania, zdaniem Zamawiającego ma potrzeby wprowadzania zmian SIWZ.  

                                                                                    Z poważaniem   

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego...








